

आर्यभट्ट महाविद्यालय दिल्ली विश्वविद्यालय आप्न 2023 INDIA पहले चक्र में NAAC A+ ग्रेंड के साथ मान्यता प्राप्त



ARYABHATTA COLLEGE University of Delhi Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle

तारीख/Date: 19.09.2024



संदर्भ संख्या/Ref.No.AC/Student Council/2024/845

अधिसूचना/NOTIFICATION

माननीय प्राचार्य, आर्यभट्ट कॉलेज, संरक्षक के रूप में, आर्यभट्ट कॉलेज छात्र संघ परिषद और आर्यभट्ट कॉलेज छात्र परिषद चुनाव 2024-25 से संबंधित मामला, लिंगदोह सिमित की सिफारिशों के खंड - 6.8 के अनुसार, जैसा कि माननीय द्वारा स्वीकार किया गया है भारत के सर्वोच्च न्यायालय ने "केरल विश्वविद्यालय बनाम परिषद, प्राचार्य, कॉलेज, केरल और अन्य" मामले में अपने दिनांक 22 सितंबर, 2006 के फैसले के तहत आर्यभट्ट कॉलेज छात्र परिषद चुनाव 2024-25 से संबंधित शिकायत निवारण कक्ष का गठन किया है। इस प्रकार है:

The Hon'ble Principal, Aryabhatta College in the capacity of Patron, Aryabhatta College Students' Union Council and matter related with Aryabhatta College Students' Council Elections 2024-25 as per clause — 6.8 of the Lyngdoh Committee recommendations as accepted by the Hon'ble Supreme Court of India vide its judgment dated September 22, 2006 in the case entitle "University of Kerala Vs. Council, Principals, Colleges, Kerala and others" has constituted the Grievance Redressal Cell relating to Aryabhatta College Students' Council Elections 2024-25 as follows:

क्र.सं/S.No	नाम/Name	पद का नाम/Designation	संपर्क संख्या/ Contact Number
डीन, छात्र परिषद/Dean, Students' Council	Assistant Professor		
2.	डॉ राजेंद्र दयाल/	प्राध्यापक/	9873722550
	Dr. Rajendra Dayal	Professor	
3.	प्रो. बी. मंगलम/	प्राध्यापक/	9873725703
	Prof. B. Mangalam	Professor	
4.	डॉ . योगेन्द्र सिंह/	सहायक प्रोफेसर/	9871759028
	Dr. Yogender Singh	Assistant Professor	
5.	श्रीमती अंजू अग्रवाल/	अनुभाग अधिकारी/	9818762760
	Mrs. Anju Aggarwal	Administrative Officer	
6.	अवधूत/	तृतीय वर्ष विद्यार्थी/	9404455431
	AVADHOOT	3 rd Year Student	
7.	अनिका चौधरी/	तृतीय वर्ष विद्यार्थी/	8273956453
	ANIKA CHOUDHARY	3 rd Year Student	

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha प्राचार्य/संस्था प्रमुख/छात्र परिषद के संरक्षक

Principal/Head of The Institution/Patron of Students' Council आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College